
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2020 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyznania nagrody Wójta Gminy Lubicz za przygotowanie placówki jako miejsce 
kwarantanny dla osób skierowanych do odbycia kwarantanny w czasie stanu epidemii 

na obszarze kraju 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 13 ust. 1 oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XIV/163/19 Rady 
Gminy Lubicz z dnia 26 września 2019 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Lubicz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. Nr 5320 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrodę Wójta Gminy Lubicz za przygotowanie Szkoły Podstawowej im. Tadeusza 
Kościuszki jako miejsce kwarantanny dla osób skierowanych do odbycia kwarantanny w czasie stanu epidemii 
na obszarze kraju - pani Joannie Ardanowskiej – dyrektorowi Szkoły Podstawowej  
im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym w wysokości 3 000 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Lubiczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Marek Nicewicz 

Id: A2D649B5-5687-4134-9779-A9CD12BC68D7. Przyjęty Strona 1




